

政府采购货物采购合同



项目名称：信息设施设备货物采购项目

项目编号：YLCG2024-117J

标段名称：体育设施设备

标段编号：YLCG2024-117J—02

甲 方：榆林实验中学

乙 方：陕西泽澳信息科技有限公司

签订时间：2024年12月9日



甲 方：榆林实验中学

地 址：榆林市西沙青山路 4 号

电 话：0912-3835650

乙 方：陕西泽澳信息科技有限公司

地 址：陕西省西安市国家民用航天产业基地杜陵东路 366 号西安富力城第 42 幢 4 单元 1 层 40101 号房

联系人：张磊 （法人）

电话：15653653388

甲、乙双方就甲方委托乙方承办信息设施设备货物采购项目事宜，根据《中华人民共和国民法典》，本着平等互利的原则，经友好协商，达成以下协议共同遵守执行：

一、品项及价格：信息设施设备货物采购项目，合计大写：壹拾壹万玖仟玖佰元整 ￥ 119900.00 元；增值税普通发票（具体规格及参数详见附件）。

二、交货及验收要求

1、交货期

自合同签订之日起 60 个日历日完成全部项目内容，并交付采购人验收合格。

2、验收要求

甲方收货时，应对乙方供应的体育设施设备货物，按附件要求的参数进行验收。对于验收不合格的货物，甲方有权拒绝收货。若甲方因货物不合格而要求退货或换货，乙方应将退回的货物予以销毁，不得挪作他用，因前述原因而产生的费用和成本，由乙方承担，乙方不得向甲方主张任何因此产生的费用。

如甲方在使用过程中，发现货物存在质量问题，乙方应按照甲方的要求及时进行更换。

三、合同价款及付款方式

1、合同总价款共计为¥： 119900.00 元，（大写人民币： 壹拾壹万玖仟玖佰元整 ）。

2、该合同总价已包括货物设计、材料、制造、包装、运输、安装、调试、检测、验收合格交付使用之前及保修期内保修服务与备用物件等所有其他有关各项的费用。本合同执行期间合同总价不变。甲方无须另向乙方支付本合同规定之外的其他任何费用。

3、付款方式：

自货物交付验收合格后，由乙方开具全额发票，甲方支付合同总价的100%，既人民币： 壹拾壹万玖仟玖佰元整 （小写： 119900.00 元）。

甲方应将合同价款汇至乙方指定的下列账户或开具支票：

账户名称： 陕西泽澳信息科技有限公司
账号： 61050170526200000075
开 户 行： 中国建设银行股份有限公司西安长安区富力城支行
税号： 91610138MA6TYKD82C
地址： 陕西省西安市国家民用航天产业基地杜陵东路 366 号西安富力城第 42 幢 4 单元 1 层 40101 号房

四、服务要求

（一）提供的货物采用国家或行业规定的标准进行包装，附一份详细装箱清单和质量检验合格证，包装物由供应商免费提供。

（二）供应商应保证所供产品技术指标先进、质量性能可靠、配置合理、进货渠道正规，无假货、水货或翻新货，并能按期交付。

（三）供应商应保证所供产品在装卸、运输和仓储过程中有足够的包装保护，防止产品潮、锈蚀、遭受冲撞及其他不可预见的损坏。

（四）供应商应保证所供产品具有良好的外观，适合各种安装场所

的使用要求，确保达到最佳运行状态。

(五)6 个月内因产品本身出现质量问题，采购人可以选择换货。

五、其他

(一)质量验收标准或规范

供应商应保证所供产品设计、制造、产品性能、材料的选择和材料的检验及产品的测试等，均应按国内外通行的现行标准相应的技术规范，以及质量、安全、环保标准和要求执行，这些标准和技术规范应为合同签订日为止最新公布发行的标准和技术规范。没有国家标准的，参考行业标准。

(二)产品质保期

自交货验收合格之日算起，所有产品质保 3 年。供应商对提供的货物在质保期内，因产品质量而导致的缺陷，应当免费提供包修、包换、包退服务，因此导致的损失采购单位有权向中标供应商追偿。超出质保期后，投标供应商应当提供上门维修服务，仅收取成本费。

(三)违约责任

由违约方承担合同金额 10%的经济责任。违约金不足以弥补采购人损失的，供应商还应负责赔偿。

六、违约责任

1、如乙方制作的产品及交货达到合同的要求，甲方须在本合同约定的期限内向乙方付款，否则，甲方应按合同金额的千分之一/工作日向乙方支付违约金。

2、如乙方制作的产品延迟交货，每延迟 1 日，乙方需按合同金千分之一/天向甲方支付违约金。如乙方制作产品未达到本合同规定的相关细节要求，应甲方要求后，乙方需在 5 日内提出令甲方满意的解决方案；如导致甲方损失的，乙方需向甲方赔偿相关损失。

3、甲乙双方均应当按照本合同条款中的约定承担责任，任何一方违约的，应当按照该条款的规定承担违约责任，条款中无违约责任约定的，违约方应当按照对方因此发生的损失进行赔偿。如违约发生在本合同约定的结款日期前，相关赔偿甲乙双方可以从合同款中抵扣。

4、乙方交付质量不达标率 20%（含 20%）以上，甲方有权全部退回，乙方需退回货款，必要时承担延期交付给甲方带来的经济损失。

5、乙方提供的货物侵犯第三方的知识产权等合法权益的，乙方应退还甲方已支付的全部费用，按照合同总额的 20%向甲方支付违约金，并赔偿因此给甲方造成的损失（包括但不限于甲方向第三方的赔偿、甲方为解决此类纠纷产生的诉讼费、律师费、差旅费等）。

6、乙方应依照甲方要求将货品配送至指定地点，并做好货品交付工作。

七、未尽事宜及争议解决

本合同未尽事宜，甲乙双方可以友好协商签订补充协议解决，协商未果，甲、乙双方均有权向甲方所在地的人民法院依法诉讼解决。

八、免责条款

由于不可抗力因素（自然灾害、战争、政变、罢工、暴动等）导致协议无法履行或延期交货结款之情况，遭受不可抗力的一方应以书面形式及时通知对方，并在不可抗力事件发生时采取积极措施尽量减少损失，在此前提下，遭受不可抗力的一方对所造成的损失不承担任何责任。

九、法律的适用

本合同的解释和执行适用中华人民共和国法律。

十、签字及生效：

1、本协议由甲乙双方协商一致共同制订。

2、本协议壹式四份，甲、乙双方各持两份，四份协议具有同等法律效力，自双方授权代表签字、盖章之日起生效。

甲方(签章): 榆林实验中学

法定代表人或其

委托代理人(签章):

乙方(签章): 陕西泽澳信息科技有限公司

法定代表人或其

委托代理人(签章):

联系电话:

联系电话: 15653653388

地址: 榆林市西沙青山路 4 号

地址: 陕西省西安市国家民用航天产业基地杜陵东路 366 号西安富力城第 42 幢 4 单元 1 层 40101 号房

时 间: 2024 年 12 月 9 日

时 间: 2024 年 12 月 9 日

附件一:

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量	单价	总价
1	篮球	鑫奥成	1089	沧州奥成体育器材制造有限公司	100 颗	160.00	16000.00
2	足球	世达	SB515-26	世达体育用品有限公司	100 颗	300.00	30000.00
3	排球	世达	VB4055-34	世达体育用品有限公司	100 颗	260.00	26000.00
4	体操垫	鑫奥成	TC-205	沧州奥成体育器材制造有限公司	2 块	4200.00	8400.00
5	体操垫	鑫奥成	TC-204	沧州奥成体育器材制造有限公司	40 块	140.00	5600.00
6	室外羽毛球网架	鑫奥成	YQ-02	沧州奥成体育器材制造有限公司	2 副	2400.00	4800.00
7	羽毛球拍	捷威	3018	嘉善捷威体育用品有限公司	25 副	200.00	5000.00
8	乒乓球拍	马林精品	777	江苏国星体育器材有限公司	25 副	60.00	1500.00
9	迷你跨栏架	艾迪森	40cm	杭州伟昊体育用品有限公司	40 个	40.00	1600.00
10	锥形标志桶	鑫奥成	405	沧州奥成体育器材制造有限公司	60 个	14.00	840.00
11	不倒翁训练标志杆	鑫奥成	5	沧州奥成体育器材制造有限公司	30 个	42.00	1260.00
12	标志盘	鑫奥成	406	沧州奥成体育器材制造有限公司	200 个	3.00	600.00
13	敏捷梯	鑫奥成	407	沧州奥成体育器材制造有限公司	4 把	147.00	588.00
14	平衡气盘垫	鑫奥成	208	沧州奥成体育器材制造有限公司	10 个	80.00	800.00
15	足球裁判工具包	鑫奥成	333	沧州奥成体育器材制造有限公司	4 个	150.00	600.00
16	标志盘足球裁判寻边	鑫奥成	334	沧州奥成体育器材制造有限公司	8 面	35.00	280.00

	旗						
17	足球训练背心	鑫奥成	90	沧州奥成体育器材制造有限公司	60 件	10.00	600.00
18	道次背心	鑫奥成	91	沧州奥成体育器材制造有限公司	60 件	10.00	600.00
19	篮球哨	魔腾	80	摩腾运动器材(泗洪)有限公司	10 个	210.00	2100.00
20	足球哨	魔腾	足球哨	摩腾运动器材(泗洪)有限公司	10 个	210.00	2100.00
21	足球战术板	鑫奥成	1002	沧州奥成体育器材制造有限公司	2 块	410.00	820.00
22	篮球战术板	鑫奥成	1002	沧州奥成体育器材制造有限公司	2 块	410.00	820.00
23	足球战术板	鑫奥成	1003	沧州奥成体育器材制造有限公司	3 块	92.00	276.00
24	篮球战术板	鑫奥成	1003	沧州奥成体育器材制造有限公司	3 块	92.00	276.00
25	跳绳	鑫奥成	612	沧州奥成体育器材制造有限公司	100 根	10.00	1000.00
26	跳绳	鑫奥成	611	沧州奥成体育器材制造有限公司	100 根	20.00	2000.00
27	跳绳	鑫飞源	7m	临沂岚冉文化用品有限公司	30 根	38.00	1140.00
28	沙包	鑫飞源	885	临沂岚冉文化用品有限公司	100 个	4.00	400.00
29	毽子	星兴	毽子	北京苏氏锦程体育用品有限公司	100 个	3.00	300.00
30	秒表	威尔胜	360	威尔逊运动用品公司	30 块	120.00	3600.00
合计:		小写: 119900.00 大写: 壹拾壹万玖仟玖佰元整 单位: 元					